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SELEZIONE PUBBLICA 

 
PER CURRICULUM E COLLOQUIO FINALIZZATA ALL’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E PART 
TIME (18 H/SETT.), EX ART.90 D.LGS 267/2000, DI N.1 ADDETTO SEGRETERIA PARTICOLARE DEL 
SINDACO CAT. B3 (UFFICIO DI STAFF) 

 

AVVISO  
 
Vista la determinazione dirigenziale n.178/2023 (reperibile in Albo pretorio on line) 
 

SI COMUNICA QUANTO SEGUE 
 
a ciascun concorrente viene assegnato quale elemento identificativo il numero della propria domanda ID. STP 
(rinvenibile nella scrivania informatica dello Sportello telematico polifunzionale) o di protocollo assegnato;  
 
in conformità a quanto previsto dall’Avviso, il Sindaco supportato dal Servizio R.U., previo scrutinio dei 
curricula in punto di rispondenza alle caratteristiche della posizione da ricoprire, ha così deciso:  
 

n. 
Numero 
ID STP 

Numero 
Protocollo 

VALUT. SINDACO 

1 2185 35450 POCO ADEGUATO 

2 2207 35399 POCO ADEGUATO 

3 2180 35395 ADEGUATO 

4 2216 35618 POCO ADEGUATO 

5 2215 35529 POCO ADEGUATO 

6 2219 35630 ADEGUATO 

7 2230 35594 ADEGUATO 

8 2227 35595 POCO ADEGUATO 

9 2237 35803 ADEGUATO 

10 2239 35787 POCO ADEGUATO 

11 2231 35788 POCO ADEGUATO 

12 2226 35628 POCO ADEGUATO 

13 2265 35934 POCO ADEGUATO 

14 2264 35935 ADEGUATO 

15 2263 35936 ADEGUATO 
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16 2278 36052 POCO ADEGUATO 

17 2276 36022 POCO ADEGUATO 

18 2270 36024 POCO ADEGUATO 

19 2268 36000 POCO ADEGUATO 

20 2299 36166 ADEGUATO 

21 2282 36098 ADEGUATO 

22 2309 36303 ADEGUATO 

23 2300 36234 POCO ADEGUATO 

24 2306 36219 POCO ADEGUATO 

25 2313 36313 POCO ADEGUATO 

26 2315 36359 ADEGUATO 

27 2325 36365 POCO ADEGUATO 

28 2317 36364 POCO ADEGUATO 

29 2316 36363 POCO ADEGUATO 

30 2378 36503 POCO ADEGUATO 

31 2392 36501 POCO ADEGUATO 

32 2399 36499 POCO ADEGUATO 

33 2400 36496 ADEGUATO 

34 2396 36502 ADEGUATO 

35 2398 36498 POCO ADEGUATO 

36 2395 36497 POCO ADEGUATO 

37 2391 36495 POCO ADEGUATO 

38 2387 36506 ADEGUATO 

39 2375 36504 POCO ADEGUATO 

40 2374 36472 POCO ADEGUATO 

41 2372 36469 POCO ADEGUATO 
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42 2370 36468 ADEGUATO 

43 2320 36463 POCO ADEGUATO 

44 2363 36454 POCO ADEGUATO 

45 2353 36430 POCO ADEGUATO 

46 2341 36402 ADEGUATO 

47 2338 36382 POCO ADEGUATO 

48 2421 0036564 ADEGUATO 

49 2408 36546 ADEGUATO 

50 2415 36547 POCO ADEGUATO 

51 2416 36545 POCO ADEGUATO 

52 2394 36536 POCO ADEGUATO 

53 2413 36538 POCO ADEGUATO 

54 2405 36507 POCO ADEGUATO 

55 2376 36505 POCO ADEGUATO 

 
ELENCO DI COLORO CHE SONO CONVOCATI A COLLOQUIO 

 
presso l’Ufficio del Sindaco il 9 febbraio 2023 

 
Comune di Porto San Giorgio, Viale della Vittoria n.162, primo piano. 

 

n. N.ID STP N.Prot. VALUT. SINDACO ora del colloquio 

1 2180 35395 ADEGUATO 16:15 

2 2219 35630 ADEGUATO 16:30 

3 2230 35594 ADEGUATO 16:45 

4 2237 35803 ADEGUATO 17:00 

5 2264 35935 ADEGUATO 17:15 

6 2263 35936 ADEGUATO 17:30 

7 2299 36166 ADEGUATO 17:45 

8 2282 36098 ADEGUATO 18:00 

9 2309 36303 ADEGUATO 18:15 

10 2315 36359 ADEGUATO 18:30 

11 2400 36496 ADEGUATO 18:45 

12 2396 36502 ADEGUATO 19:00 

13 2387 36506 ADEGUATO 19:15 
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14 2370 36468 ADEGUATO 19:30 

15 2341 36402 ADEGUATO 19:45 

16 2421 36564 ADEGUATO 20:00 

17 2408 36546 ADEGUATO 20:15 

 
Tale comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei concorrenti. 
 
Porto San Giorgio, data come da firma digitale           Il Dirigente 
             avv. Carlo Popolizio 
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